dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

181/10-
2019

183/10-
2019

184/10-
2020

185/10 -
2020

186 /10-
2020

187 /10-
2020

188 /10-
2020

189 /10-
2020

190 /10-
2020

191 /10-
2020

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM Jlatywko EneHa
CepreesHa

WM Natywko EneHa
CepreesHa

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTywko EneHa
CepreesHa

WM NaTywko EneHa
CepreesHa

UM NaTtywko EneHa
CepreesHa

UM NaTtywko EneHa
CepreeBHa

WM Jlatywko EneHa
CepreesHa

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

CBepeHun

NaTtywko EneHa CepreesHa

001810

11.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.10.2019

03.10.2019

04.10.2019

07.10.2019

06.10.2019

03.10.2019

08.10.2019

09.10.2019

10.10.2019

11.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

He)xunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

HeXxuioe nomeLleHune
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

He)xunoe 3aaHne (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTN)

He)xunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Hexunoe 3aaHne (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KOMHaTa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



192 /10-
2020

193 /10-
2020

194 /10-
2020

195 /10-
2020

196 /10-
2020

197 /10-
2020

198 /10-
2020

199 /10-
2020

200 /10-
2020

201 /10-
2020

202 /11-
2020

203 /11-
2020

204 /11-
2020

205 /11-
2020

206 /11-
2020

207 /11-
2020

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTywko EneHa
CepreesHa

WM Jlatywko EneHa
CepreesHa

UM Natywko EneHa
CepreesHa

MM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM Jlatywko EneHa
CepreesHa

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM Natywko EneHa
CepreesHa

WM Natywko EneHa
CepreesHa

MM NaTtywko EneHa
CepreesHa

UM NaTtywko EneHa
CepreeBHa

WM Jlatywko EneHa
CepreesHa

UM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTywko EneHa
CepreesHa

15.10.2019

16.10.2019

17.10.2019

15.10.2019

20.10.2019

18.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

27.10.2019

28.10.2019

02.11.2019

05.11.2019

10.11.2019

15.11.2019

11.11.2019

17.11.2019

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

XUnom oom (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

He)xunoe 3aaHne (oueHka

HeOBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa

HeaBMXUMOCTW)

CoOpy>XeHune (oueHKa

HeaBNXUMOCTHN)

KpaH-banka (oueHKa

OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)

XXWNown oM (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

obopynoBaHune (oBMXKUMOE

MMYLLECTBO)

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



208 /11-
2020

209 /11-
2020

210/11-
2020

211 /11-
2020

212 /11-
2020

213/11-
2020

214 /11-
2020

215 /11-
2020

216 /11-
2020

217 /11-
2020

218 /12-
2020

219 /12-
2020

220 /12-
2020

221 /12-
2020

222 /12-
2020

223 /12-
2020

WM NaTtywko EneHa
CepreesHa

UM NaTywko EneHa
CepreeBHa

WM JNlatywko EneHa
CepreesHa

UM NaTywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTywko EneHa
CepreeBHa

WM Natywko EneHa
CepreesHa

WM NaTtywko EneHa
CepreesHa

UM NaTywko EneHa
CepreesHa

UM NaTtywko EneHa
CepreeBHa

WM JlaTtywko EneHa
CepreeBHa

UM NaTywko EneHa
CepreeBHa

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTtywko EneHa
CepreesHa

UM NaTtywko EneHa
CepreesHa

UM NaTtywko EneHa
CepreeBHa

11.11.2019

15.11.2019

16.11.2019

20.11.2019

21.11.2019

22.11.2019

23.11.2019

29.11.2019

30.11.2019

30.11.2019

01.12.2019

10.12.2019

06.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

18.12.2019

PEMOHTHO-
BOCCTaHOBUTESbHblE paboThbl
(ABMXXMMOE NMYLLLECTBO)

3eMeSibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO
(ABMXKMMOE MMYLLLECTBO)

obopynoBaHune (OBMKUMOE
MMYLLECTBO)

obopynoBaHune (oBMXKUMOE
MMYLLECTBO)

obopygnosaHune (gBMXKNUMOE
MMYLLIECTBO)

HeXXusioe noMmelleHue
(oueHKa HeaBUMXXUMOCTW)

HeXXusioe noMmelleHue
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Coopy>XeHune (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

He)xwunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



224 /12-
2020

225 /12-
2020

226 /12-
2020

227 /12-
2020

228 /12-
2020

WM Natywko EneHa
CepreeBHa

WM NaTywko EneHa
CepreesHa

WM Jlatywko EneHa
CepreesHa

UM Natywko EneHa
CepreesHa

MM Natywko EneHa
CepreeBHa

18.12.2019

20.12.2019

25.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

He)xunoe 3aaHne (oueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

obopygnoBaHue (oBMXKUMOE
MMYLLIECTBO)

He)xwunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



