Форма св	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за IV квартал 2019 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Латушко Елена Сергеевна 001810 11.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						181/10-	ИП Латушко Елена	02.10.2019	нежилое здание (оценка	рыночная
2019	Сергеевна		недвижимости)	стоимость						
183/10-	ИП Латушко Елена	03.10.2019	квартира (оценка	рыночная						
2019	Сергеевна		недвижимости)	стоимость						
184/10-	ИП Латушко Елена	04.10.2019	нежилое помещение	рыночная						
2020	Сергеевна		(оценка недвижимости)	стоимость						
185/10 - 2020	ИП Латушко Елена Сергеевна	07.10.2019	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная стоимость						
186 /10-	ИП Латушко Елена	06.10.2019	земельный участок (оценка	рыночная						
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость						
187 /10-	ИП Латушко Елена	03.10.2019	земельный участок (оценка	рыночная						
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость						
188 /10-	ИП Латушко Елена	08.10.2019	нежилое здание (оценка	рыночная						
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость						
189 /10-	ИП Латушко Елена	09.10.2019	земельный участок (оценка	рыночная						
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость						
190 /10-	ИП Латушко Елена	10.10.2019	нежилое здание (оценка	рыночная						
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость						
191 /10-	ИП Латушко Елена	11.10.2019	комната (оценка	рыночная						
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость						

192 /10-	ИП Латушко Елена	15.10.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
193 /10-	ИП Латушко Елена	16.10.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
194 /10-	ИП Латушко Елена	17.10.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
195 /10-	ИП Латушко Елена	15.10.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
196 /10-	ИП Латушко Елена	20.10.2019	жилой дом (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
197 /10-	ИП Латушко Елена	18.10.2019	нежилое здание (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
198 /10-	ИП Латушко Елена	21.10.2019	земельный участок (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
199 /10-	ИП Латушко Елена	22.10.2019	сооружение (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
200 /10-	ИП Латушко Елена	27.10.2019	кран-балка (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		движимого имущества)	стоимость
201 /10-	ИП Латушко Елена	28.10.2019	жилой дом (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
202 /11-	ИП Латушко Елена	02.11.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
203 /11-	ИП Латушко Елена	05.11.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
204 /11-	ИП Латушко Елена	10.11.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
205 /11-	ИП Латушко Елена	15.11.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
206 /11-	ИП Латушко Елена	11.11.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
207 /11-	ИП Латушко Елена	17.11.2019	оборудование (движимое	рыночная
2020	Сергеевна		имущество)	стоимость

208 /11- 2020	ИП Латушко Елена Сергеевна	11.11.2019	ремонтно- восстановительные работы (движимое имущество)	рыночная стоимость
209 /11- 2020	ИП Латушко Елена Сергеевна	15.11.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
210 /11- 2020	ИП Латушко Елена Сергеевна	16.11.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
211 /11-	ИП Латушко Елена	20.11.2019	Транспортное средство	рыночная
2020	Сергеевна		(движимое имущество)	стоимость
212 /11-	ИП Латушко Елена	21.11.2019	оборудование (движимое	рыночная
2020	Сергеевна		имущество)	стоимость
213 /11-	ИП Латушко Елена	22.11.2019	оборудование (движимое	рыночная
2020	Сергеевна		имущество)	стоимость
214 /11-	ИП Латушко Елена	23.11.2019	оборудование (движимое	рыночная
2020	Сергеевна		имущество)	стоимость
215 /11-	ИП Латушко Елена	29.11.2019	нежилое помещение	рыночная
2020	Сергеевна		(оценка недвижимости)	стоимость
216 /11-	ИП Латушко Елена	30.11.2019	нежилое помещение	рыночная
2020	Сергеевна		(оценка недвижимости)	стоимость
217 /11-	ИП Латушко Елена	30.11.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
218 /12-	ИП Латушко Елена	01.12.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
219 /12-	ИП Латушко Елена	10.12.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
220 /12-	ИП Латушко Елена	06.12.2019	сооружение (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
221 /12-	ИП Латушко Елена	12.12.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
222 /12-	ИП Латушко Елена	13.12.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
223 /12-	ИП Латушко Елена	18.12.2019	нежилое здание (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость

224 /12-	ИП Латушко Елена	18.12.2019	нежилое здание (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
225 /12-	ИП Латушко Елена	20.12.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
226 /12-	ИП Латушко Елена	25.12.2019	оборудование (движимое	рыночная
2020	Сергеевна		имущество)	стоимость
227 /12-	ИП Латушко Елена	31.12.2019	нежилое здание (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость
228 /12-	ИП Латушко Елена	31.12.2019	квартира (оценка	рыночная
2020	Сергеевна		недвижимости)	стоимость